© Setra Systems, Inc.保留所有权利。
Setra Systems名称和标志是Setra Systems, Inc.的注册商标。
运行可靠
高性能且价位适中
应用广泛
Model AXD
工业压力变送器
特点

振动6 20g 50-2000 Hz
物理参数
参见订购指南
通气（表压型）
压力接口
通过电缆或接口
电气连接 参见订购指南
防护等级
电气接口代码 P1（表压）
P1（密封表压）
IP66/NEMA4X
IP67/NEMA6“xx” 电缆，M4，A1
壳体材料 304不锈钢
接液材料
AXD 1
AXD H
17-4PH，17-7PH不锈钢
316L不锈钢
重量（近似值） 140克
电气参数（电压）
激励
代码 “24”
代码 “45”
代码 “2E”
9到30 VDC
(5VDC) 4.8-8.1 VDC
13.5-30 VDC
反向激励保护
功耗 <0.15W
（约5mA @24VDC）
输出7 参见订购指南8
输出阻抗 100 Ω
电路 3线制 (Exc, Out, Com)
电气参数（电流）
电路 2线制
输出9 4到20 mA10
外部负载 0到800 Ω
过载能力
技术规格
注：Setra质量标准基于ANSI-Z540-1。产品标准是NIST可追溯的。
标配 高过压选项
全量程
范围 (PSI) 过压 (PSI) 破裂压 (PSI) 过压 (PSI) 破裂压 (PSI) 高过压 (PSI) 高破裂压 (PSI) 高过压 (PSI) 高破裂压 (PSI)
1 2 250 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
2 4 250 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
5 10 250 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
10 20 500 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
15 30 500 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
25 50 500 40 300 300 3,000 100 2500
50 100 750 75 500 800 5,000 150 4000
100 200 1,000 150 750 1,000 5,000 300 4000
250 500 2,000 350 1500 2,000 8,000 750 4000
500 1,000 3,000 700 2000 2,500 10,000 1000 4000
1,000 2,000 5,000 1300 3000 4,000 10,000 2000 5000
3,000 4,500 7,500 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
5,000 7,500 10,000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
10,000 12,500 20,000 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
-14.7（真空） 15 500 10 N/A N/A N/A N/A N/A
AXD1
(17-4PH SS)
AXD1
(17-4SS)
AXDH
(316L SS)
AXDH
(316LSS)
CE，EMC指令 (2014/30/EU)，EN/IEC 61326-1，
& EN/IEC 61326-2-3:2012工业标准
规格改变可能不再另行通知。
最小供电电压 (VDC) 9 + 0.02 x（接收器附加导线电阻）
最大供电电压 (VDC) 30 + 0.004（接收器附加导线电阻）
上海凡时测控技术
Mob：15800422544
订购指南
A DX
[1] [4] [5] [6] [7] [8]
型号
AXD1 17-4PH SS
AXDH 316L SS
[1]
订货号示例：AXDH025PGJ711P1FNN；
Model AXD，316L不锈钢接液材料，0到25 PSIG，表压，7/16” SAE外螺纹接口，4到20 mA输出，3针Packard接头，±0.25% FS精度，无选项。
尺寸示例：
Model AXD  |  工业压力变送器
[2] [3]
[2]
压力类型 压力接口1,3
G 表压
C 复合压
S 密封表压
V 真空表压
[3]
2M 1/4" NPT外螺纹
1M 1/8" NPT外螺纹
J7 7/16" SAE外螺纹
1F4 1/8" NPT内螺纹
2F4 1/4" NPT内螺纹
L44 1/4"内螺纹SAE，
带Schraeder
[4]
输出5
11 4到20 mA
24 0.5 - 5.5 VDC
2E
0.5到10.5 VDC
（最小激励电压
13.5 VDC）
45 0.5到4.5 VDC
（激励电压5 VDC）
[5]
电气接口
026 2 ft/0.5m电缆
066 6 ft/2m电缆
126 12 ft/4m电缆
256 25 ft/8m电缆
P1 3针Packard
M4 M12，4针
A1 1/2" NPT导管
[6]
精度
F ±0.25% FS
Z7
±0.25% FS
+ 提高温
度补偿
[7]
选项2
NN 无
C 11点标定证书
H8 高过载选项
R9 高过载选项
Y 氧清洁装置
[8]
1